CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de São Paulo
Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias, 314- 18150-000 -Ibiúna - SP., - Fone/Fax:

(IS) 3241-1266
www.ibiuna.sp.leg.br-e-mail: fale@ibiuna.spleg.br

INDICAÇÃO N° 11' /2020, de 30/09/2020.

"Instalação de enfeites de natal decorando as principais ruas e avenidas da
cidade, além das praças centrais e praça da matriz"

CHARLES GUIMARÃES, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibiúna, abaixo assinado, vem na forma regimental
indicar seja oficiado ao Prefeito JOÃO MELLO, a fim de que seja viabilizado a
instalação de enfeites de natal decorando as principais ruas e avenidas comerciais da
cidade, além das praças centrais e da praça da matriz, atendendo as reivindicações dos
comerciantes, conforme justificativa abaixo.

JUSTIFICATIVA.

Apesar dos efeitos negativos da pandemia, tais
medidas passará uma imagem de alegria e otimismo a todos os ibiunenses, inclusive aos
turistas que devem frequentar as festas natalinas no final de ano, incrementando a
economia local.

.- . ua-ece:sente seja dado ciência a !>CIA - Associação
Comercial de Ibiúna.

Sala das Sessões Vereador
Lima, aos 30 de setembro e 2020.

imundo de AfJlleida

nhoDlaa
P••••ldan~ .

\..IC;.i''lG! .•• ; ,\/1UIH•...! aI d ~5tân
T tJfÔstic biú 7tJ

Recebido em. () I~

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5